

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001702 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10105040 AFFITTO AREE STAZIONE FERROVIARIA Intervento 1010504 utilizzo di beni di terzi Voce Economica 101050400 utilizzo di beni di terzi	Causale CANONE APRILE/GIUGNO 2014 IMMOBILE SABOTINO Impegno 20140000246 0 AFFITTO AREA STAZIONE FERROVIARIA ANNO 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 892 del 29.12.2004	

Importo di Euro Millecinquecentotrentotto/04

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2004 RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA PIAZZA DELLA CROCE ROSSA N. 1 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 01585570581 P.IVA 01008081000 C C POSTALE IBAN: IT03 A076 0103 2000 0001 6527 020 Nota n° 18416 del 01/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.538,04	
		1.538,04	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1402 - 1.538,04 (Locazioni)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.050,00	1.513,04	1.538,04	3.051,08	2.998,92

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001703 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 10102140 CENSI, CANONI ED ALTRE PRESTAZIONI PASSIVE</p> <p>Intervento 1010804 utilizzo di beni di terzi</p> <p>Voce Economica 101080400 utilizzo di beni di terzi</p>	<p>Causale CANONE ATTRAVERS. CON TUBAZIONI FOGNARIE vLOC. CHIAPPELLA I 1100056</p>
	<p>Impegno 20130000329 0 CANONI E ATTRAVERSAMENTI VARI ANNO 2013</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013</p>	

Importo di Euro *Quattrocentootto/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1329 PROVINCIA DI SAVONA VIA SORMANO N. 12 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00311260095</p> <p>Nota n° MA-14-0002095 del 13/05/2014 BOLLO ESENTE</p>	408,00	<p>CONTO DI CONTABILITA' SPECIALE 60335</p>
		408,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1499 - 408,00 (Altri utilizzo di beni di terzi)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	4.893,75	2.380,94	408,00	2.788,94	2.104,81

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001704 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 10102140 CENSI, CANONI ED ALTRE PRESTAZIONI PASSIVE</p> <p>Intervento 1010804 utilizzo di beni di terzi</p> <p>Voce Economica 101080400 utilizzo di beni di terzi</p>	<p>Causale CANONE ATTRAVERS.CON TUBAZIONI FOGNARIE LOC. CHIAPPELLA I1100056</p>
	<p>Impegno 20140000247 0 CANONI E ATTRAVERSAMENTI VARI ANNO 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 46 del 25.11.2013</p>	

Importo di Euro *Quattrocentoquattordici/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1329 PROVINCIA DI SAVONA VIA SORMANO N. 12 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00311260095</p> <p>Nota n° MA-14-0002096 del 13/05/2014 BOLLO ESENTE</p>	414,00	CONTO DI CONTABILITA' SPECIALE 60335
		414,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1499 - 414,00 (Altri utilizzo di beni di terzi)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	38.163,24	7.633,53	414,00	8.047,53	30.115,71

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001705 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale INSERIMENTO SIG.RA ME MESI DICEMBRE2013-APRILE 2014
	Impegno 20130000648 0 prosecuzione inserimento sig. M.E. presso noi per Voi 2 semestre 2013
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 529 del 26.07.2013 esecutiva il 27.07.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Seicentosettanta/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	73826 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE NOI PER VOI PIAZZA VITTORIO VENETO - 17041 ALTARE (SV) <i>P.IVA 92077620091</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT19 0050 1812 1000 0000 0121 962 Nota n° MA-14-0002097 del 13/05/2014 BOLLO A CARICO BENEFICIARIO	670,00	
		670,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 670,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	125.600,22	69.465,80	670,00	70.135,80	55.464,42

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001706 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale INSERIMENTO SIG.RA ME MESI DI DICEMBRE 2013-APRILE 2014
	Impegno 20130000590 1 prosecuzione inserimento associazioe noi per voi sig.ra me
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 221 del 03.03.2014 esecutiva il 04.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Tremilatrecentocinquanta/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	73826 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE NOI PER VOI PIAZZA VITTORIO VENETO - 17041 ALTARE (SV) <i>P.IVA 92077620091</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT19 0050 1812 1000 0000 0121 962 Nota n° MA-14-0002098 del 13/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	3.350,00	3.350,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 3.350,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	125.600,22	70.135,80	3.350,00	73.485,80	52.114,42
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001707 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060120 OPERE ECONOMIA UFFICIO TECNICO Intervento 1010502 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale acquisto materiale di ferramenta
	Impegno 20140000234 0 acquisto materiale idraulico ditte la ferramenta e prato armando
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 169 del 14.02.2014 esecutiva il 17.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Novantasette/93*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2719 FOGLINO MICHELE LA FERRAMENTA CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 91 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01228420095 IBAN: IT40 Z061 7549 3300 0000 0836 880 Nota n° 118 del 28/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	97,93	C/C DEDICATO
		97,93	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 97,93 (Materiali e strumenti per manutenzione)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	10.000,00	1.808,65	97,93	1.906,58	8.093,42

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001709 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11010610 SPESE PER PUBBLICHE RELAZIONI - ACQUISTO BENI		Causale mazzo di fiori per matrimonio del 15.02.14			
Intervento 1010102 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000012 0 impegno generico			
Voce Economica 101010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 2 del 02.01.2014 esecutiva il 03.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Venti/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	87343 FIORISTA CARLA DI FERRANDO BARBARA E FERRANDO SABRINA S.N.C. CORSO DANTE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <i>P.IVA 01553590090</i> IBAN: IT58 C063 1049 3300 0000 4179 180 Nota n° 15 del 13/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	20,00	C/C DEDICATO		
		20,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1207 - 20,00 (Acquisto di beni per spese di rappresentanza)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	363,00	120,35	20,00	140,35	222,65
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001710 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040410 SPESE PER GESTIONE DEI TRASPORTI SCOLASTICI PER SERVIZI Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale CIG 4536005DBA servizio trasporto scolastico marzo 2014
	Impegno 20140000293 0 servizio trasporto scolastico 2013/2014 - periodo gen/giu 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 570 del 11.09.2012 esecutiva il 11.09.2012	FONDO LIBERO

Importo di Euro Ventimilasettecentottantuno/67

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88944 TPL LINEA SRL VIA VALLETTA S. CRISTOFORO N. 3/R - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01556040093 P.IVA 01556040093 IBAN: IT16 V063 1010 6170 0002 0090 580 Nota n° 157 del 31/03/2014 20.781,67 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	20.781,67	C/C DEDICATO
		20.781,67	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1302 - 20.781,67 (Contratti di servizio per trasporto)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	501.036,56	130.728,15	20.781,67	151.509,82	349.526,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001711 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale inserimento case riposo integrazione retta marzo 2014
	Impegno 20140000330 0 inserimento case riposo rette - mese marzo 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 259 del 19.03.2014 esecutiva il 20.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settecentoquattro/50*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2053 ARIETE S.A.S. DI RE MARIA ADELMA E C. LOCALITA' BIULLA VALLONGI - 17020 BARDINETO (SV) <i>P.IVA 01069520094</i> IBAN: IT81 K069 0646 0300 0000 0005 873 Nota n° 16 del 31/03/2014 BOLLO ESENTE	704,50	C/C DEDICATO
		704,50	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 704,50 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	31.066,69	704,50	31.771,19	220.870,98
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001712 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11021320 SPESE DI UFFICIO PER USO BENI TERZI E NOLEGGI Intervento 1010804 utilizzo di beni di terzi Voce Economica 101080400 utilizzo di beni di terzi	Causale spesa noleggio fotocopiatore periodo 27/12/2013 al 26/03/2014
	Impegno 20140000388 0 spesa noleggio fotocopiatore anno 2014 CONSIP
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 311 del 04.05.2013 esecutiva il 04.05.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Quattrocentottanta/25*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	93969 SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA VIA LAMPEDUSA N. 13 - 20100 MILANO (MI) <i>P.IVA 09275090158</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT75 M030 6909 4710 0001 4000 121 Nota n° 7714007099 del 21/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	480,25	C/C DEDICATO
		480,25	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1401 - 480,25 (Noleggi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.163,24	8.047,53	480,25	8.527,78	29.635,46

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001713 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI		Causale minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - marzo 2014			
Intervento 1100303 prestazioni di servizi		Impegno 20140000096 0 minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - 1 semestre 2014			
Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 21 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Milleduecentottantaquattro/40</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	75318 COOP SOCIALE IL PERCORSO VIA A VESPUCCI - 17024 FINALE LIGURE (SV) COD.FIS. 01413720093 IBAN: IT54 H061 7549 3300 0000 0969 580 Nota n° 39 del 01/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.284,40	c/c dedicato		
		1.284,40			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 1.284,40 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	31.771,19	1.284,40	33.055,59	219.586,58
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001716 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11020400 ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE - PRESTAZ DI SERVIZI</p> <p>Intervento 1010803 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale noleggio multifunzione Canon dal 11/04 al 11/07/2014</p>
	<p>Impegno 20140000213 0 noleggio multifunzione Canon anno 2014 office line gervasoni</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 154 del 10.02.2014 esecutiva il 11.02.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Seicentocinquantotto/80*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>92865 OFFICE LINE GERVASONI DI ANNA MARIA BIANCHI VIA TORINO N. 122/R - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. BNCNMR54R66G583Q P.IVA 01637490093 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT94 S063 1010 6020 0000 1127 180 Nota n° 205 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	<p>658,80</p> <p>658,80</p>	<p>C/C DEDICATO</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1329 - 658,80 (Assistenza informatica e manutenzione software)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	139.033,90	658,80	139.692,70	288.807,88

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001717 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21020600 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (O.U)		Causale fornitura bitume ditta Mantobit di Savona			
Intervento 2010503 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia		Impegno 20120000355 2 fornitura bitume ditta Mantobit di Savona			
Voce Economica 201050300 acq. di beni specifici per realizz. in economia		Codice CUP: Codice CIG: Z8F02C196C			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 315 del 07.04.2014 esecutiva il 08.04.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Novecentosessantasette/46</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1392 MANTOBIT SPA VIA CARAVAGGIO N. 1/5 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00101110096</i> IBAN: IT49 C063 1010 6990 0000 0000 280 Nota n° 414 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	967,46 967,46	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 967,46 (ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	70.087,16	33.165,00	967,46	34.132,46	35.954,70
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001718 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11020500 ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE E URP - ACQUISTO BENI</p> <p>Intervento 1010802 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 101080200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale acquisto bandiere palazzo di città ditta Marinelli snc</p>
	<p>Impegno 20140000343 0 acquisto bandiere palazzo di città ditta Marinelli snc</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 270 del 21.03.2014 esecutiva il 24.03.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Duecentoventicinque/70*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1160 MARINELLI DI CAUCINO LIBERO & CSNC via nizza - 15011 ACQUI TERME (AL) <i>P.IVA 00194860060</i></p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 D060 8547 9400 0000 0020 104 BIC : CASRIT22 Nota n° 208 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	<p>225,70</p> <p>225,70</p>	<p>C/C DEDICATO</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 225,70 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	16.860,00	568,45	225,70	794,15	16.065,85

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001720 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11040500 SPESE DI FUNZIONAMENTO ANAGRAFE E STATO CIVILE ACQUISTO BENI Intervento 1010702 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101070200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale acquisto bandiere e costituzioni ditta marinelli
	Impegno 20130000302 1 acquisto bandiere e costituzioni ditta marinelli
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 265 del 20.03.2014 esecutiva il 21.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Seicentocinquantotto/80*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1160 MARINELLI DI CAUCINO LIBERO & CSNC via nizza - 15011 ACQUI TERME (AL) <i>P.IVA 00194860060</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 D060 8547 9400 0000 0020 104 BIC : CASRIT22 Nota n° 207 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	658,80	C/C DEDICATO
		658,80	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1201 - 658,80 (Carta, cancelleria e stampati)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	4.670,78	1.936,24	658,80	2.595,04	2.075,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001721 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z4D0D9CD76 TS 25 servizio domiciliare utenti disabili cooperativa i Girasoli - mese di marzo 2014 Impegno 20130001023 12 ATS 25 servizio domiciliare utenti disabili cooperativa i Girasoli - mese di marzo 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 228 del 06.03.2014 esecutiva il 10.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Millecinquecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	73522 I GIRASOLI PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ARL CORSO DANTE N. 73 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01343330096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT40 S061 7549 3300 0000 1014 080 Nota n° 53 del 31/03/2014 1.500,00 BOLLO A CARICO BENEFICIARIO	1.500,00	C/C DEDICATO

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 1.500,00 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.442.479,58	312.354,40	1.500,00	313.854,40	1.128.625,18

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001722 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10904070 SPESE PER LA GESTIONE CASSETTA DELL'ACQUA Intervento 1090403 prestazioni di servizi Voce Economica 109040300 prestazioni di servizi	Causale manutenzione impianto pubblico la casetta dell'acqua - marzo 2014
	Impegno 20140000190 0 manutenzione impianto pubblico la casetta dell'acqua - ditta Fratelli Zanti srl aggiunto iva 22% per euro 308,00
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 128 del 04.02.2014 esecutiva il 05.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentottantaquattro/66

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	87689 FRATELLI ZANTI SRL BORGO GRAMSCI N. 14 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01544870098 IBAN: IT89 N020 0849 3310 0010 0748 618 Nota n° 91 del 01/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	284,66	C/C DEDICATO
		284,66	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 284,66 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	25.627,49	3.658,41	284,66	3.943,07	21.684,42
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001723 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z67OD4EA87 Manutenzione ordinaria elevatori cimiteriali ditta fratelli ferretti
	Impegno 20130000659 0 Manutenzione ordinaria elevatori cimiteriali ditta fratelli ferretti
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 540 del 31.07.2013 esecutiva il 02.08.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duemilaottocentocinquanta/33

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	68534 F.LLI FERRETTI VIA C. PRAMPOLINI N. 69 - 42020 QUATTRO CASTELLA (RE) P.IVA 01134420353 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT73 B030 3266 4200 1000 0000 212 Nota n° 21 del 11/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.850,33	C/C DEDICATO
		2.850,33	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 2.850,33 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	49.720,37	33.449,32	2.850,33	36.299,65	13.420,72

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001724 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 10104310 SPESE GESTIONE LOCALI PORTA SOPRANA (UTENZE)</p> <p>Intervento 1010403 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 101040300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale CIG 449693343 servizio di pulizia anno genn/marzo 2014 agenzia entrate</p> <p>Impegno 20140000332 0 servizio di pulizia anno 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Quattrocentoquarantaquattro/08*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	444,08	C/ DEDICATO
		444,08	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 444,08 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	76.205,00	12.090,73	444,08	12.534,81	63.670,19
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001725 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14070510 SPESE DI GESTIONE BIBLIOTECA CIVICA PER SERVIZI		Causale CIG 449693343 servizio di pulizia genn/marzo anno 2014 biblioteca			
Intervento 1050103 prestazioni di servizi		Impegno 20140000333 0 servizio di pulizia anno 2014			
Voce Economica 105010300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duemilaseicentosessantaquattro/48					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 2.664,48 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.664,48	C/ DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 2.664,48 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	10.850,61	0,00	2.664,48	2.664,48	8.186,13
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001726 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060411 SPESE DI GESTIONE DEI CIMITERI - UTENZE Intervento 1100503 prestazioni di servizi Voce Economica 110050300 prestazioni di servizi	Causale CIG 449693343 servizio di pulizia genn/marzo anno 2014 cimitero
	Impegno 20140000334 0 servizio di pulizia anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Duecentoventidue/04*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	222,04	C/ DEDICATO
		222,04	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 222,04 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	45.000,00	12.291,11	222,04	12.513,15	32.486,85

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001727 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022800 SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale CIG 449693343 servizio di pulizia gennaio/marzo anno 2014 comune-torre-archivi
	Impegno 20140000335 0 servizio di pulizia anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Quattromilacentottantaquattro/60*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	4.184,60	C/ DEDICATO
		4.184,60	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 4.184,60 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	139.692,70	4.184,60	143.877,30	284.623,28

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001728 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI) Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale CIG 449693343 servizio di pulizia gennaio/marzo anno 2014 informagiovani-serv.sociali
	Impegno 20140000337 0 servizio di pulizia anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duemiladuecentoventi/40

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.220,40	C/ DEDICATO
		2.220,40	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 2.220,40 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	984.053,65	17.640,44	2.220,40	19.860,84	964.192,81

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001729 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031011 SPESE DI MAGAZZINO - UTENZE Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale CIG 449693343 servizio di pulizia gennaio/marzo anno 2014 magazzino
	Impegno 20140000338 0 servizio di pulizia anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentoventidue/04

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	222,04	C/ DEDICATO
		222,04	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 222,04 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	13.843,85	222,04	14.065,89	71.585,01

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001730 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE)		Causale CIG 449693343 servizio di pulizia gennaio/marzo anno 2014 polizia municipale			
Intervento 1030103 prestazioni di servizi		Impegno 20140000339 0 servizio di pulizia anno 2014			
Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Milletecentotrentadue/24</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.332,24	C/ DEDICATO		
		1.332,24			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 1.332,24 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	40.512,24	7.941,64	1.332,24	9.273,88	31.238,36
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001731 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13040300 SPESE PER SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1090303 prestazioni di servizi Voce Economica 109030300 prestazioni di servizi		Causale CIG 449693343 servizio di pulizia gennaio/marzo anno 2014 protezione civile Impegno 20140000340 0 servizio di pulizia anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Quattrocentoquarantaquattro/08</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	444,08	C/ DEDICATO		
		444,08			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 444,08 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.025,96	1.069,66	444,08	1.513,74	4.512,22
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001732 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 10108020 SPESE GESTIONE PALAZZO DI CITTA'</p> <p>Intervento 1010803 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale CIG 449693343 servizio di pulizia genn/marzo anno 2014 palazzo di città</p> <p>Impegno 20140000341 0 servizio di pulizia anno 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 739 del 13.12.2012 esecutiva il 13.12.2012</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Millecentodieci/20

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>92734 PULIM 2000 SOC.COOP.ARL VIA PRIMO BARATTA N. 10 - 84091 BATTIPAGLIA (SA) COD.FIS. 03523460651 P.IVA 03523460651 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 F083 4276 0500 0101 0012 046 Nota n° 89 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	1.110,20	C/ DEDICATO
		1.110,20	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1314 - 1.110,20 (Servizi ausiliari e spese di pulizia)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	143.877,30	1.110,20	144.987,50	283.513,08

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001733 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI		Causale manutenzione impianti meccanici automezzi - ditta becco			
Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000175 0 manutenzione iompianti meccanici automezzi - ditta becco e impianti elettrici ditta ELCA 1 semestre 2014d			
Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 93 del 29.01.2014 esecutiva il 30.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Millequattrocentosettantanove/84</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1295 BECCO MARCO CORSO BRIGATE PARTIGIANE N. 1/B2 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BCCMRC66H15I480D P.IVA 01117730091 IBAN: IT81 J063 1049 3300 0000 1388 580 Nota n° 27 del 11/02/2014 476,90 Nota n° 81 del 31/03/2014 401,38 Nota n° 57 del 21/03/2014 601,56 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.479,84			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 1.479,84 (Materiali e strumenti per manutenzione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.354,75	4.018,98	1.479,84	5.498,82	32.855,93
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001734 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 13040210 SPESE PER ACQUISTO BENI SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE</p> <p>Intervento 1090302 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 109030200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale manutenzione automezzi protezione civile ditta Becco</p> <p>Impegno 20140000180 0 manutenzione automezzi protezione civile ditta Becco e ditta ELCA 1 semestre 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 98 del 29.01.2014 esecutiva il 30.01.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Duecentodiciannove/30*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1295 BECCO MARCO CORSO BRIGATE PARTIGIANE N. 1/B2 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BCCMRC66H15I480D P.IVA 01117730091</p> <p>IBAN: IT81 J063 1049 3300 0000 1388 580 Nota n° 36 del 25/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	219,30	
		219,30	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 219,30 (Altri materiali di consumo)

	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	10.500,00	35,55	219,30	254,85	10.245,15

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001735 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 26131410 COSTRUZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT (RM)</p> <p>Intervento 2060201 acquisizione di beni immobili</p> <p>Voce Economica 206020100 acquisizione di beni immobili</p>	<p>Causale CIG ZI90AC4F2A LAVORI POSA LINEE FERMANEVE PALAZZETTO SPORT LOC. VESIMA</p> <p>Impegno 20090000868 5 ferma neve tetto palazzetto sport vesima - ditta San rocco costruzioni- quota parte</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 502 del 17.07.2013 esecutiva il 18.07.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Milatrecentoventicinque/69*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>93929 SAN ROCCO COSTRUZIONI SRL STRADA VECCHIO CASTELLO N. 5 - 15100 ALESSANDRIA (AL) COD.FIS. 02036250062 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT87 Y030 6944 8401 0000 0009 344 Nota n° 248 del 30/09/2013 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	1.325,69	C/C DEDICATO
		1.325,69	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2115 - 1.325,69 (Impianti sportivi)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	101.508,77	2.046,00	1.325,69	3.371,69	98.137,08

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001736 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 26131410 COSTRUZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT (RM)</p> <p>Intervento 2060201 acquisizione di beni immobili</p> <p>Voce Economica 206020100 acquisizione di beni immobili</p>	<p>Causale CIG ZI90AC4F2A lavori posa fermaneve tetto palazzetto sport vesima - ditta San rocco costruzioni - quota parte</p> <p>Impegno 20090000869 4 lavori posa fermaneve tetto palazzetto sport vesima - ditta San rocco costruzioni - quota parte</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 502 del 17.07.2013 esecutiva il 18.07.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Seicentoventisette/60*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>93929 SAN ROCCO COSTRUZIONI SRL STRADA VECCHIO CASTELLO N. 5 - 15100 ALESSANDRIA (AL) COD.FIS. 02036250062 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT87 Y030 6944 8401 0000 0009 344 Nota n° 248 del 30/09/2013 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	627,60	C/C DEDICATO
		627,60	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2115 - 627,60 (Impianti sportivi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	101.508,77	3.371,69	627,60	3.999,29	97.509,48

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001737 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 26131410 COSTRUZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT (RM) Intervento 2060201 acquisizione di beni immobili Voce Economica 206020100 acquisizione di beni immobili	Causale CIG ZI90AC4F2A lavori posa fermaneve palazzetto dello sport vesima - ditta san rocco costruzioni - quota parte
	Impegno 20110000701 2 lavori posa fermaneve palazzetto dello sport vesima - ditta san rocco costruzioni - quota parte
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 502 del 17.07.2013 esecutiva il 18.07.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentotrentacinque/71

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	93929 SAN ROCCO COSTRUZIONI SRL STRADA VECCHIO CASTELLO N. 5 - 15100 ALESSANDRIA (AL) COD.FIS. 02036250062 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT87 Y030 6944 8401 0000 0009 344 Nota n° 248 del 30/09/2013 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	235,71	C/C DEDICATO
		235,71	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2115 - 235,71 (Impianti sportivi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	101.508,77	3.999,29	235,71	4.235,00	97.273,77

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001738 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16090100 APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI E SPAZZAMENTO Intervento 1090503 prestazioni di servizi Voce Economica 109050300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZE80D90DE3 interventi stasamento fognatrue ditta ivaldi
	Impegno 20140000078 1 interventi stasamento fognatrue ditta ivaldi mese dicembre 2013
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 102 del 30.01.2014 esecutiva il 30.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Tremilacentottantaquattro/20*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1147 FRATELLIIVALDI S.R.L. VIA SANTA CATERINA N. 36 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00232640094 P.IVA 00232640094 IBAN: IT43 L063 1049 3300 0000 0795 380 Nota n° 16 del 31/01/2014 3.184,20 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	3.184,20	c/c dedicato
		3.184,20	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1303 - 3.184,20 (Contratti di servizio per smaltimento rifiuti)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	2.107.070,00	284.634,44	3.184,20	287.818,64	1.819.251,36

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001739 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 26060500 AMPLIAMENTO CIMITERO ROCCHETTA		Causale CIG 52470491D0 affidamento lavori cimitero - ditta la Giustiniana srl - quota parte			
Intervento 2100501 acquisizione di beni immobili		Impegno 20110000876 0 affidamento lavori cimitero - ditta la Giustiniana srl - quota parte			
Voce Economica 210050100 acquisizione di beni immobili		Codice CUP: Codice CIG: 52470491D0			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 587 del 28.08.2013 esecutiva il 29.08.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centododicimilacinquecentocinquantanove/77</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	81347 GIUSTINIANA S.R.L. FRAZ.ROVERETO N. 5 - 15066 GAVI (AL) <i>P.IVA 00526930060</i> IBAN: IT57 E034 3148 4200 0000 0561 720 Nota n° 30 del 17/01/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	112.559,77	C/C DEDICATO		
		112.559,77			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2117 - 112.559,77 (Cimiteri)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	873.620,62	22.766,79	112.559,77	135.326,56	738.294,06
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001740 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11021300 SPESE DI UFFICIO PER ACQUISTO BENI Intervento 1010802 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101080200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale acquisto programmi di contabilità gesint
	Impegno 20130000954 0 acquisto programmi di contabilità gesint
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 865 del 05.12.2013 esecutiva il 06.12.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Milleottantotto/85*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	94346 GESINT SRL VIA APIARI N. 23 - 34100 TRIESTE (TS) <i>P.IVA 06711271004</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT32 A089 0364 6900 0000 0516 072 Nota n° 469 del 28/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.088,85	C/C DEDICATO
		1.088,85	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1203 - 1.088,85 (Materiale informatico)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	9.849,60	7.493,63	1.088,85	8.582,48	1.267,12

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001743 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 21020600 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (O.U)</p> <p>Intervento 2010503 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia</p> <p>Voce Economica 201050300 acq. di beni specifici per realizz. in economia</p>	<p>Causale intervento riparazione perdita tubazione antincendio parcheggi - ditta tecnocostruzioni</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 240 del 07.03.2014 esecutiva il 10.03.2014</p>	<p>Impegno 20140000299 0 intervento riparazione perdita tubazione antincendio parcheggi - ditta tecnocostruzioni</p> <p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Seicentodieci/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>2200 TECNO COSTRUZIONI SRL VIA CORTEMILIA N. 73/H - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <i>P.IVA 00914300090</i></p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT06 Q050 3449 3310 0000 0141 885 Nota n° 14 del 18/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	610,00	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 610,00 (ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA)		610,00	

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	1.165.000,00	24.783,11	610,00	25.393,11	1.139.606,89

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001744 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili	Causale intervento urgente tubazione acque piovane e sostituzione tratto fognatura Via Moncastello - ditta Tecnostruzioni srl Impegno 20130001031 6 intervento urgente tubazione acque piovane e sostituzione tratto fognatura Via Moncastello - ditta Tecnostruzioni srl
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 60 del 21.01.0214 esecutiva il 22.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Millequattrocentosessantaquattro/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2200 TECNO COSTRUZIONI SRL VIA CORTEMILIA N. 73/H - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 00914300090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT06 Q050 3449 3310 0000 0141 885 Nota n° 10 del 28/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.464,00	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 1.464,00 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)		1.464,00	

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	214.551,74	111.836,06	1.464,00	113.300,06	101.251,68

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001745 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili	Causale ispezione pozzetto via medaglie d'Oro - ditta Tecnostruzioni Impegno 20130001031 9 ispezione pozzetto via medaglie d'Oro - ditta Tecnostruzioni
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 171 del 17.02.2014 esecutiva il 18.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Millecentocinquantanove/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2200 TECNO COSTRUZIONI SRL VIA CORTEMILIA N. 73/H - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <i>P.IVA 00914300090</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT06 Q050 3449 3310 0000 0141 885 Nota n° 9 del 28/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.159,00	C/C DEDICATO
		1.159,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 1.159,00 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	214.551,74	113.300,06	1.159,00	114.459,06	100.092,68

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001746 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030700 SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO PER ACQUISTO BENI		Causale fornitura manifesti ufficio tecnico			
Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000263 0 fornitura manifesti ufficio tecnico - tipografia lagorio e sg di giannotti			
Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 212 del 27.02.0214 esecutiva il 27.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centonovantacinque/20</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1234 TIPOGRAFIA E LITOGRAFIA LAGORIO DI LAGORIO VALTER E LINDA SNC VIA ROMA N. 51 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00410620090 P.IVA 00410620090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT67 C063 1049 3300 0000 0642 980 Nota n° 29 del 28/02/2014 195,20 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	195,20	C/C DEDICATO		
		195,20			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 195,20 (Altri materiali di consumo)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.407,90	1.452,53	195,20	1.647,73	20.760,17
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001747 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11021300 SPESE DI UFFICIO PER ACQUISTO BENI Intervento 1010802 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101080200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale acquisto toner per affrancatrice postale - ditta ufficio di paladin Impegno 20140000313 0 acquisto toner per affrancatrice postale - ditta ufficio di paladin			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 249 del 14.03.2014 esecutiva il 17.03.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duecentotrentasette/90					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1333 PALADIN EMILIO E C SNC CORSO RICCI N. 97 int. R - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00833520091</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT15 K063 1010 6020 0000 0709 180 Nota n° 188 del 17/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	237,90	C/C DEDICATO		
		237,90			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 237,90 (Altri materiali di consumo)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	16.860,00	794,15	237,90	1.032,05	15.827,95
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001748 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11021300 SPESE DI UFFICIO PER ACQUISTO BENI		Causale CIG 5260868D99 acquisto TONER tramite convenzione regione liguria			
Intervento 1010802 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000122 0 acquisto TONER tramite convenzione regione liguria			
Voce Economica 101080200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 54 del 20.01.2014 esecutiva il 21.01.0214		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duemilanovecentosette/50					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	94625 SIBAS SPA STRADA MASSETANA ROMANA N. 58/B - 53100 SIENA (SI) P.IVA 00932050529 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT33 H010 3014 2060 0000 0055 318 Nota n° 136 del 28/02/2014 2.202,80 Nota n° 207 del 21/03/2014 704,70 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.907,50	C /C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1203 - 2.907,50 (Materiale informatico)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	16.860,00	1.032,05	2.907,50	3.939,55	12.920,45
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001749 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022800 SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento periodo 31.01/28.02.2014 Comune Impegno 20140000162 0 riscaldamento anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Duemiladuecentoventiquattro/38</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	88215 VALBORMIDA ENERGIA S.P.A. LOC. VIVARO N. 2 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03327240044 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 M055 2601 4000 0000 0027 574 Nota n° 116 del 11/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.224,38			
		2.224,38			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 2.224,38 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	144.987,50	2.224,38	147.211,88	281.288,70
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001750 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento marzo 2014 campi sportivi Impegno 20140000156 0 riscaldamento anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro Diecimilacinquecentocinquantotto/00			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 71049 del 08/04/2014 2.047,00 Nota n° 71047 del 08/04/2014 1.763,00 Nota n° 71042 del 08/04/2014 144,00 Nota n° 71041 del 08/04/2014 59,00 Nota n° 71035 del 08/04/2014 722,00 Nota n° 65437 del 08/04/2014 4.315,00 Nota n° 65429 del 08/04/2014 1.243,00 Nota n° 65428 del 08/04/2014 265,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	10.558,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 10.558,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	364.200,53	52.773,77	10.558,00	63.331,77	300.868,76
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001751 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001201 SPESE ASILO NIDO UTENZE Intervento 1100103 prestazioni di servizi Voce Economica 110010300 prestazioni di servizi	Causale riscaldamento marzo anno 2014 asilo nido
	Impegno 20140000161 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ventisei/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 01368720080</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 71040 del 08/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	26,00	
		26,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 26,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	168.000,00	30.075,78	26,00	30.101,78	137.898,22

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001752 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI		Causale riscaldamento marzo anno 2014 scuole materne	
Intervento 1040103 prestazioni di servizi		Impegno 20140000157 0 riscaldamento anno 2014	
Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Quattromiladuecentoventinove/10</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 65438 del 08/04/2014 735,50 Nota n° 65433 del 08/04/2014 2.366,00 Nota n° 65432 del 08/04/2014 1.127,60 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	4.229,10	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 4.229,10 (Utenze e canoni per riscaldamento)			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento
	49.360,00	17.150,37	4.229,10
			Totale progressivo
			21.379,47
			Disponibilità
			27.980,53
Vincolato alle reversali N°			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001754 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI)		Causale riscaldamento marzo anno 2014	
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20140000168 0 riscaldamento anno 2014	
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro Duemiladuecentocinquantatre/00			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074		
	Nota n° 71045 del 08/04/2014	126,00	
	Nota n° 71044 del 08/04/2014	342,00	
	Nota n° 71043 del 08/04/2014	252,00	
	Nota n° 71039 del 08/04/2014	462,00	
	Nota n° 71038 del 08/04/2014	340,00	
	Nota n° 65431 del 08/04/2014	536,00	
	Nota n° 65430 del 08/04/2014	195,00	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.253,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 2.253,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	984.053,65	19.860,84	2.253,00	22.113,84	961.939,81
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001755 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040320 SPESE GESTIONE SERVIZIO REFEZIONE (UTENZE) Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale riscaldamento marzo anno 2014 mensa
	Impegno 20140000166 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentonovantacinque/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 01368720080</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 71034 del 08/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	295,00	
		295,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 295,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	501.036,56	151.509,82	295,00	151.804,82	349.231,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001756 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060411 SPESE DI GESTIONE DEI CIMITERI - UTENZE Intervento 1100503 prestazioni di servizi Voce Economica 110050300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento marzo anno 2014 cimitero Impegno 20140000167 0 riscaldamento anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Cinquecentoquarantaquattro/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 01368720080</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 65435 del 08/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	544,00			
		544,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 544,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	45.000,00	12.513,15	544,00	13.057,15	31.942,85
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001757 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031011 SPESE DI MAGAZZINO - UTENZE Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale riscaldamento marzo anno 2014 magazzino comunale
	Impegno 20140000163 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 65434 del 08/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	250,00	
		250,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 250,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	14.065,89	250,00	14.315,89	71.335,01

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001758 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE) Intervento 1030103 prestazioni di servizi Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi	Causale riscaldamento marzo anno 2014 PM
	Impegno 20140000164 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Novecentoventiquattro/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 01368720080</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 71046 del 08/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	924,00	
		924,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 924,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	40.512,24	9.273,88	924,00	10.197,88	30.314,36

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001759 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10104310 SPESE GESTIONE LOCALI PORTA SOPRANA (UTENZE) Intervento 1010403 prestazioni di servizi Voce Economica 101040300 prestazioni di servizi	Causale riscaldamento marzo 2014 agenzia entrate
	Impegno 20140000326 0 riscaldamento 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentoventisei/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 65436 del 08/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	226,00	
		226,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 226,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	76.205,00	12.534,81	226,00	12.760,81	63.444,19

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001760 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI) Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale (155) FORNITURA GAS PERIODO DAL 13.02 AL 09.04.2014 VIA SATRAGNO SNC
	Impegno 20140000168 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Trecentotrentacinque/82*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	72621 ENI SPA VIA LAURENTINA - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00484960588 P.IVA 00905811006 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT88 Z030 6901 0001 0000 0519 030 Nota n° 1416580447 del 09/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	335,82	335,82

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 335,82 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	984.053,65	22.113,84	335,82	22.449,66	961.603,99

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001761 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI</p> <p>Intervento 1040203 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale (152) SERVIZIO TELERISCALDAMENTO MARZO 2014 SCUOLA ELEMENTARE</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013</p>	<p>Impegno 20140000158 0 riscaldamento anno 2014</p> <p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Settemilatredici/78*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>88215 VALBORMIDA ENERGIA S.P.A. LOC. VIVARO N. 2 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03327240044 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 M055 2601 4000 0000 0027 574 Nota n° 125 del 10/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	7.013,78	7.013,78

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 7.013,78 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	133.934,14	51.351,94	7.013,78	58.365,72	75.568,42

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001762 del 13/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14030210 GESTIONE SCUOLA MEDIA (PRESTAZIONE SERVIZI)	Causale (152) SERVIZIO TELERISCALDAMENTO MARZO 2014 SCUOLA MEDIA
Intervento 1040303 prestazioni di servizi	Impegno 20140000165 0 riscaldamento anno 2014
Voce Economica 104030300 prestazioni di servizi	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Seimilasettecentoventitre/48*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88215 VALBORMIDA ENERGIA S.P.A. LOC. VIVARO N. 2 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03327240044 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 M055 2601 4000 0000 0027 574 Nota n° 126 del 10/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	6.723,48	
		6.723,48	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 6.723,48 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	82.015,40	21.764,74	6.723,48	28.488,22	53.527,18

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001763 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI PROT. 760/14 DEL 18/02/2014
	Impegno 20130000599 0 Impegno per notifiche altri comuni anno 2013 -
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinque/88

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1869 COMUNE DI ALTARE 17041 ALTARE (SV) <i>P.IVA 00328650098</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT97 U063 1049 2800 0000 4000 690 Nota n° MA-14-0002127 del 20/05/2014 BOLLO ESENTE	5,88	GIROFONDO BANKITALIA 302453
		5,88	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 5,88 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	65.239,85	14.658,02	5,88	14.663,90	50.575,95

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001764 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale RIMBORSO SPOESE DI NOTIFICA ATTI PROT. FG/776/2014/170-PG/2014/57984-PG/2014/48456
	Impegno 20130000599 0 Impegno per notifiche altri comuni anno 2013 -
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Trentacinque/12

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	70072 COMUNE DI GENOVA SAL. S. FRANCESCO N. 2 - 16100 GENOVA (GE) <i>P.IVA 00856930102</i> Nota n° MA-14-0002128 del 20/05/2014 BOLLO ESENTE	35,12	C/C BANCA D'ITALIA 62101
		35,12	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 35,12 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	65.239,85	14.663,90	35,12	14.699,02	50.540,83

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001765 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI
	Impegno 20130000599 0 Impegno per notifiche altri comuni anno 2013 -
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Undici/76*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1879 COMUNE DI CENGIO PIAZZA MARTIRI PARTIGIANI N. 8 - 17056 CENGIO (SV) COD.FIS. 00338220098 P.IVA 00338220098 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT37 T063 1049 3700 0000 4000 690 Nota n° MA-14-0002129 del 20/05/2014 BOLLO ESENTE	11,76	GIROFONDO BANKITALIA 302466
			11,76

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 11,76 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	65.239,85	14.699,02	11,76	14.710,78	50.529,07
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001766 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI
	Impegno 20130000599 0 Impegno per notifiche altri comuni anno 2013 -
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinque/88

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	83780 COMUNE DI CORTEMILIA CORSO EINAUDI N. 1 - 12074 CORTEMILIA (CN) <i>P.IVA 00291520047</i> Nota n° MA-14-0002130 del 20/05/2014 BOLLO ESENTE	5,88	C/C TESORERIA UNICA 300355
		5,88	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 5,88 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	65.239,85	14.710,78	5,88	14.716,66	50.523,19

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001767 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI		Causale RINNOVO ABBONAMENTO SERVIZI INFORMATIVI ANCITEL 2014			
Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000115 0 servizi telematici banca dati PRA . banda dati anni anno 2014 - canone			
Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 46 del 18.01.2014 esecutiva il 20.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Millequattrocentosessantadue/78</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1660 ANCITEL SPA VIA DELL'ARCO DI TRAVERTINO N. 11 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 01718201005 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT52 D030 6903 2041 0000 0000 397 Nota n° 2293 del 13/01/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.462,78	C/C DEDICATO		
		1.462,78			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1203 - 1.462,78 (Materiale informatico)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.354,75	5.498,82	1.462,78	6.961,60	31.393,15
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001768 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI</p> <p>Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale RINNOVO SERVIZIO ASSISTENZA CONSUTAZIONE ARCHIVIO VEICOLI RUBATI 2014</p>
	<p>Impegno 20140000115 0 servizi telematici banca dati PRA . banda dati anni anno 2014 - canone</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 46 del 18.01.2014 esecutiva il 20.01.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Duecentocinquantadue/03*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1660 ANCITEL SPA VIA DELL'ARCO DI TRAVERTINO N. 11 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 01718201005</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT52 D030 6903 2041 0000 0000 397 Nota n° 512 del 13/01/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	<p>252,03</p> <p>252,03</p>	<p>C/C DEDICATO</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1203 - 252,03 (Materiale informatico)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.354,75	6.961,60	252,03	7.213,63	31.141,12

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001769 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI Intervento 1100105 trasferimenti Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM
	Impegno 20140000442 0 contributo una tantum a famiglia affidataria M.A.
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 393 del 19.05.2014 esecutiva il 19.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Quattromilaottocentocinquanta/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
	Nota n° MA-14-0002133 del 20/05/2014 BOLLO ESENTE	4.850,00	
		4.850,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 4.850,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	56.536,56	13.430,00	4.850,00	18.280,00	38.256,56

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001770 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM Impegno 20130001024 17 erogazione contributo economico una tantum sig. RA.MA.
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 392 del 16.05.2014 esecutiva il 19.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Trecento/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	Nota n° MA-14-0002134 del 20/05/2014 BOLLO ESENTE	300,00	RISCOSSIONE DIRETTA
		300,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 300,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	193.260,02	25.956,15	300,00	26.256,15	167.003,87
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001771 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14030210 GESTIONE SCUOLA MEDIA (PRESTAZIONE SERVIZI) Intervento 1040303 prestazioni di servizi Voce Economica 104030300 prestazioni di servizi	Causale SERVIZIO TELERISCALDAMENTO APRILE 2014 SCUOLA MEDIA
	Impegno 20140000165 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duemilacinquecentottantacinque/62

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88215 VALBORMIDA ENERGIA S.P.A. LOC. VIVARO N. 2 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03327240044 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 M055 2601 4000 0000 0027 574 Nota n° 165 del 09/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.585,62	
		2.585,62	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 2.585,62 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	82.015,40	28.488,22	2.585,62	31.073,84	50.941,56

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001772 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi	Causale SERVIZIO TELERISCALDAMENTO APRILE 2014 SCUOLA ELEMENTARE Impegno 20140000158 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Tremiladuecentodieci/69*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88215 VALBORMIDA ENERGIA S.P.A. LOC. VIVARO N. 2 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03327240044 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 M055 2601 4000 0000 0027 574 Nota n° 164 del 09/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	3.210,69	3.210,69

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 3.210,69 (Utenze e canoni per riscaldamento)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	133.934,14	58.365,72	3.210,69	61.576,41	72.357,73

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140001773 del 20/05/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14030210 GESTIONE SCUOLA MEDIA (PRESTAZIONE SERVIZI)		Causale (162) spese telefoniche 3° BIMESTRE 2014 SCUOLA MEDIA			
Intervento 1040303 prestazioni di servizi		Impegno 20140000091 0 spese telefoniche anno 2014			
Voce Economica 104030300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Trecentosettantatre/58					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355 Nota n° 8G00125957 del 07/04/2014 6,08 Nota n° 8G00124039 del 07/04/2014 156,00 Nota n° 8G00124988 del 07/04/2014 211,50 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	373,58			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 373,58 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	82.015,40	31.073,84	373,58	31.447,42	50.567,98
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO